Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14

имени Героя России Дмитрия Шектаева»

и. Калья Североуральский муниципальный округ

ПРИКАЗ

28.03.2025 № 113-ос

Об утверждении изменений
в Порядок приёма н обучение
в МАОУ «СОШ № 14»

Руководствуясь Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
04.03.2025 № 171 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,
утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020г.
№ 458, на основании решения Педагогического совета МАОУ «СОШ № 14» от 28.03.2025 г.
(протокол № 15)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Порядок приёма обучающихся на начальное общее, основное
общее, среднее общее образование в Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 14 имени Героя России Дмитрия
Шектаева» (далее по тексту - МОУ «СОШ № 14»).

2. Разместить изменения в Правила приёма обучающихся на начальное общее, основное
общее, среднее общее образование в МАОУ «СОШ № 14» на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Ушакову Т.Г.

Директор МАОУ «СОШ № 14» ________ ______________________________  Т.В. Ощепкова